
          
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
              Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ      
                            ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                                             

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                             

  
    
         
        Άμφισσα, 19.07.2022 
             Αρ. Πρωτ.: 1932 

 
Ταχ. Δ/νση :           Γιδογιάννου 31,  
                               ΤΚ 33100 Άμφισσα   
Πληροφορίες:               Γ.Καραχάλιου 
Τηλέφωνο:   22650-28637 
Email:   mail@dide.fok.sch.gr 
Web:                              http:// dide.fok.sch.g 

  
 
 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
 

ΘΕΜΑ:  «Μονιμοποίηση νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ—ΕΒΠ» 
              
Η  Δ/ντρια  της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Φωκίδας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.09.1985) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν.3528/2007(ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09.02.2007) 

3.Την  παράγραφο 7 του  άρθρου  62 του Ν.4589/2019(ΦΕΚ 13/τ.Α΄/29.01.2019) 

4. Το Ν.4823/2021 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 12 του  Π.Δ. 1/2003 

6. Τις διατάξεις των παραγράφων 5 και 8 του άρθρου 4, του Ν.3848/2010(ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

7.Την υπ΄αριθμ.46026/Δ2/25-06-2007 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Μονιμοποίηση Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

8. Την υπ΄αριθμ.107693/Ε2/01-07-2016 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Παροχή οδηγιών σχετικά με 

τη  μονιμοποίηση και βαθμολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

9. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τ.Β’)Κοινή Υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

10. Το ΦΕΚ με αρ.φύλλου 241/τ.Γ΄/09.03.2020 με το οποίο διορίστηκαν  τα παρακάτω μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ 

11. Τα υπηρεσιακά στοιχεία και τα σχετικά σημειώματα υπηρεσιακής ικανότητας -ευδοκιμότητας ,που 

συντάχτηκαν από τις  Δ/ντριες  του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Άμφισσας  

12.Την  πρόταση του ΠΥΣΔΕ Φωκίδας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην υπ΄αριθμ.16/15.07.2022  

Πράξη του 

                                                                       

 

mailto:mail@dide.fok.sch.gr
ΑΔΑ: 68ΡΩ46ΜΤΛΗ-Φ54



                                                                  

                                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μονιμοποιούμε αναδρομικά από 09.03.2022-ημερομηνία κατά την οποία συμπληρώθηκε διετής 

δοκιμαστική υπηρεσία –και επειδή κρίνονται κατάλληλα για μονιμοποίηση ,τα παρακάτω μέλη ΕΕΠ-

ΕΒΠ της δ/νσής μας: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΜΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔ. Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21-
ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

ΛΟΓΟΥ 

705388 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

2. ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23-
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

705453 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3. ΓΚΟΝΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01(ΕΒΠ) 705091 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 

Κοινοποίηση 

1.Ενδιαφερόμενα  μέλη  ΕΕΠ-ΕΒΠ  

2. Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Άμφισσας 

3. Αρχείο  

4.Α.Φ   

                                                                                                  Η     Δ/ντρια της  Δ/νσης  Β/θμιας  Εκπ/σης Φωκίδας 

 

                                                                                                                                Ευτυχία   Λαμπίδη 

 

 

                                                                                 

ΑΔΑ: 68ΡΩ46ΜΤΛΗ-Φ54


		2022-07-19T12:03:12+0300
	Athens




